
RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

IN F O R M E  E J E C U C IO N  D E  IN G R E S O S  - S E C TO R  D E S C E N T R A L IZ A D O

MODIFICACIONES
REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

Abril

05/05/2022

1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA CANDELARIA

SALDO %EJECUCION

01 POPULAR 131,870,000 27,320,599 159,190,599 369,629 132,187,040 27,003,559 0.23%
01914 914 131,870,000 27,320,599 159,190,599 369,629 132,187,040 27,003,559 0.23%
019140102 SANTO DOM INGO SAV IO N. 2 131,870,000 27,320,599 159,190,599 369,629 132,187,040 27,003,559 0.23%
019140102305001015287INST EDUCATIVA LA CANDELARIA 131,870,000 27,320,599 159,190,599 369,629 132,187,040 27,003,559 0.23%
01914010230500101528701RECURSOS PROPIOS 3,105,000 2,048,120 5,153,120 364,623 3,266,536 1,886,584 7.08%
0191401023050010152870111020300205Intereses de mora rentas contractuales 200,000 200,000 200,000 0.00%
0191401023050010152870111020500109020301Certi f icados egresados por fuera del  sistema educativo of icial400,000 400,000 4,500 138,110 261,890 1.13%
0191401023050010152870111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,500,000 2,500,000 360,000 1,080,000 1,420,000 14.40%
0191401023050010152870112050200114Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos propios5,000 5,000 123 306 4,694 2.46%
0191401023050010152870112100200101Otros Recursos del  Balance recursos propios 2,048,120 2,048,120 2,048,120 0.00%
01914010230500101528702TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD128,765,000 24,924,889 153,689,889 5,006 128,572,914 25,116,975 0.00%
01914010230500101528702110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 128,715,000 128,715,000 103,640,794 25,074,206 0.00%
0191401023050010152870212050200101Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 5,006 7,231 42,769 10.01%
0191401023050010152870212100200201Otros Recursos del  Balance SGP 24,924,889 24,924,889 24,924,889 0.00%
01914010230500101528703TRANSFERENCIAS M UNICIPALES 347,590 347,590 347,590 0.00%
0191401023050010152870312100200202Otros Recursos del  Balance transferencias municipales 347,590 347,590 347,590 0.00%
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01 POPULAR 131,870,000 27,320,599 159,190,599 58,209,629 42,949,629 42,049,629 15,260,000 900,000 100,980,970 36.57%

01914 914 131,870,000 27,320,599 159,190,599 58,209,629 42,949,629 42,049,629 15,260,000 900,000 100,980,970 36.57%

019140102 SANTO DOM INGO SAVIO N. 2131,870,000 27,320,599 159,190,599 58,209,629 42,949,629 42,049,629 15,260,000 900,000 100,980,970 36.57%

019140102305001015287 INST EDUCATIVA LA CANDELARIA131,870,000 27,320,599 159,190,599 58,209,629 42,949,629 42,049,629 15,260,000 900,000 100,980,970 36.57%

01914010230500101528701 RECURSOS PROPIOS 3,105,000 2,048,120 5,153,120 35,278 35,278 35,278 5,117,842 0.68%

01914010230500101528701212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,005,000 2,000,000 5,005,000 5,005,000 0.00%

01914010230500101528701212020200701Servicios f inancieros y servicios conexos100,000 48,120 148,120 35,278 35,278 35,278 112,842 23.82%

01914010230500101528702 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD128,765,000 24,924,889 153,689,889 58,174,351 42,914,351 42,014,351 15,260,000 900,000 95,515,538 37.85%

01914010230500101528702212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo30,000,000 10,500,000 40,500,000 39,314,351 39,314,351 39,314,351 1,185,649 97.07%

01914010230500101528702212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua50,000 50,000 50,000 0.00%

01914010230500101528702212020200701Servicios f inancieros y servicios conexos100,000 100,000 200,000 200,000 0.00%

01914010230500101528702212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

01914010230500101528702212020200802Prestación de servicios profesionales10,800,000 3,800,000 14,600,000 3,600,000 3,600,000 2,700,000 900,000 11,000,000 24.66%

01914010230500101528702212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

019140102305001015287022320101001020702M antenimiento de infraestructura educativa27,815,000 5,524,889 33,339,889 15,260,000 15,260,000 18,079,889 45.77%

019140102305001015287022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

01914010230500101528702232020200601Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

01914010230500101528702232020200902Actividades pedagógicas, cientif icas, deportivas y culturales para los educandos14,000,000 5,000,000 19,000,000 19,000,000 0.00%

01914010230500101528703 TRANSFERENCIAS M UNICIPALES 347,590 347,590 347,590 0.00%

019140102305001015287032320101001020702M antenimiento de infraestructura educativa 347,590 347,590 347,590 0.00%
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